
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio VII –Ambito Territoriale Grosseto 

Istituto Comprensivo n. 6 

Grosseto 

Istituto Comprensivo n. 6 - Via Garigliano n. 16 - 58100 Grosseto (GR) – C.F. 80001340530   -Tel.: 0564/413696- Fax: 0564/21887  --  

e-mail: gric82600d@istruzione.it – gric82600d@pec.istruzione.it  -  https://icgrosseto6.edu.it/- Codice Ministeriale GRIC82600D 

Codice IPA:istsc_gric82600d -  Codice Univoco ufficio: UFP2XB 

 

 

 

 

Grosseto, 17.06.2021 

 

 

Nomina commissione  

Avviso per l'affidamento dell’incarico di  Medico competente 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’avviso per l’affidamento dell’incarico di Medico competente prot. 4332 del 

31maggio 2021 

 

VISTO  il D.Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013 recante il riordino della disciplina riguardante gli 

obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni; 

 

TENUTO CONTO  dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, 

economicità, efficacia e tempestività dell’azione amministrativa; 

 

VISTA  la necessità di procedere alla valutazione delle richieste pervenute; 

 

DISPONE 

 

che la Commissione per la valutazione delle candidature relative alla selezione del Medico Competente sia 

costituita così come di seguito indicato: 

Collaboratore del DS Sig.ra Laura Bettaccini 

DSGA Sig.ra Antonella Chiarotti 

Ass. Amm.vo Giovanni Mayer 

 

La commissione è convocata in data 18.06.2021 alle ore 09:00. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT.SSA MARIANNA DE CARLI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs. n. 39 del 1993 
 

GRIC82600D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004680 - 17/06/2021 - V - I

mailto:gric82600d@istruzione.it
mailto:gric82600d@pec.istruzione.it

